263. *Tedasque*] Faces quinque; in
 nuptiis adhibitas, ut & in sacrifici, è te-
 da arbore de larium genere, è qua su-
 cus pice liquidior. Vide infra. 307.

Idem. Hui quoque invitum pari Te coge
 paenas.] Tale, quale Ovidii in perfo-
 na Luctetiæ: *Hoc quoque Tarquini-
 o debebimus, eloquar, inquit, Eloquar*
infelix dedecus ipsa meum. Gronov.

264. *Pœnas*] Ut audias quod me-
 minisse horret. Farnabius.

Scelerisque pretium majus accepi scelus.
 Leve est paternum facinus. in thalamos meos 270
 Deducta mater, ne parum scelerum foret,
 Fecunda, nullum crimen hoc majus potest
 Natura ferre. si quod etiamnum est tamen;
 Qui facere possent, dedimus. abjeci necis
 Pretium paternæ sceptrum, & hoc iterum manus 275
 Armauit alias. optime regni mei
 Fatum ipse novi: nemo sine sacro feret
 Illud cruore. magna præsagit mala
 Paternus animus. jacta jam sunt semina
 Cladis futuræ. spernitur pæcti fides. 280
 Hic occupato cedere imperio negat:
 Jus ille, & iicti fœderis testes deos
 Invocat, & Argos exul atque urbes movet
 Graias in arma. non levis fessis venit
 Ruina Thebis. tela, flammæ, vulnera. 285
 Instant, & istis si quod est majus malum;
 Ut esse genitos nemo non ex me sciatur.
 Antig. Si nulla, genitor, causa vivendi tibi est,

Hæc

271. Ne parum scelerum foret, Fœcunda.] Flor. scelerū. Ovidius in 2. met. Scilicet hoc etiam restabat adultera, dixit. Ut fœcunda fœres. Crononius.
272. Fœcunda.] Quauor enim Oedipo peperit liberos: mascul. Eteoclem, Polynicem: femin. Antigonem, Iffimenem. Farnabius.
274. Qui facere possent,] Filios, qui scientes peccare velint. Idem. De Eteocle & Polynice loquitur; quos Euripides, Ovidius, Seneca & Papinius Oedipi & Iocastæ filios fuisse scriptum, sed hoc refellit, in Boeticis Pausanias, fretus testimonio auctoris Oedipodiorum carminum, contentitque illos Oedipi ex Euryganea filios fuisse. Delrius.
276. Regni] Herc. Fur. vers. 385. Farnabius.

277. Sacro] Execrando, impieſuſo. Idem.

280. Pæcti] Ut alternis annis rengnare. Idem.

281. Hic occupato] Eteocles. sup. vers. 56. Idem.

282. Ille,] Polynices vers. 58. Id.

Illi fœderis] Fœdus icere, ferire, percutere dicitur a caſo porco, ut Livius porca, ut Virgilio & Suetonio: sed & Cie. 2. de leg. Porco femina piaculum dare dixit.

In factis vero plus valere feminas iustum observatum est. In

fœdere itaque Fœcialis fīve fæcēdos porcum silice feriens dicebat; Iupiter sic populum qui fœdus non servavit,

ferito, ut ego hunc porcum ferio, tan-

toque magis ferito, quanto magis po-

tens pollensque est, & à porco fœdo &